
Управляющими ком 

 

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

                                « 15 » мая  2020 г.    № 1/88РСовет Рошаля 

 

 

Об установлении границ территории для осуществления деятельности                    

Хуторского Казачьего Общества «Крестов Брод» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране 

общественного порядка», Законом Московской области от 21.01.2015 №2/2015-03 «Об 

отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории 

Московской области», Законом Московской области от 29.10.2004  № 132/2004-ОЗ «О 

статусе и границе городского округа Рошаль», Уставом городского округа Рошаль 

Московской области, в целях установления законной границы территории для 

осуществления деятельности Хуторского Казачьего Общества «Крестов Брод» 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Установить границы территории для осуществления деятельности Хуторского 

Казачьего Общества «Крестов Брод» на территории городского округа Рошаль, 

соответствующие границам, определяющим территорию городского округа Рошаль. 

2. Направить настоящее решение Врип Главы городского округа Рошаль 

Фатахову Н.М. для подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить 

на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов городского округа Рошаль  Московской области Янина Д.Ю. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов городского                Врип Главы  городского округа Рошаль                                           

округа Рошаль Московской области                                           

                                        

                                  Д.Ю. Янин                                                                                Н.М. Фатахов 

                         

«      »_________ 2020 г.                                                            «      » _________  2020 г. 

 

 



 


